

## نماینده بدمینتون قم در اولین بازی لینگ برتر، حریف نماینده سیستان و بلوچستان نشد

تیم بدمینتون رعد پدافند هوایی قم و مدافع عنوان قهرمانی در نخستین بازی خود در فصل جاری لیگ برتر مغلوب تیم سیستان و بلوچستان شد. تیم رعد پدافندهوایی قم در بازی نخست لیگ ۱۴۰۰ در تالار فرهنگد موجود قم به مصاف تیم سیستان و بلوچستان رفت که در نهایت این بازی را با نتیجه ۳ بر ۲ به میهمان خود واگذار کرد. در این رقابت، در انفرادی اول مهران شهبازی از رعد پدافند هوایی قم ۲ بر صفر از سد امیر مهید مسعودی از تیم سیستان و بلوچستان گذشت اما در انفرادی دوم محمد معین خاکی از نماینده بدمینتون قم ۲ بر صفر نتیجه را به محمد مهدی میرشکاری از سیستان و بلوچستان واگذار کرد. در ادامه این رقابت جناب و در دوپل اول صدرا صادقی و مهران شهبازی از رعد پدافند هوایی قم ۲ بر صفر مغلوب صالح سنگتراش و محمد مهدی میرشکاری از تیم میهمان شدند اما در دوپل دوم مسعود پیروزی و محمد پایروند از قم انتقام شکست دوپل اول را گرفته و با تکرار نتیجه دوپل نخست ۲ بر صفر محسن خمیری و امیر مرادی از تیم سیستان را شکست دادند.سرانجام در انفرادی سوم این رقابت حساس صالح سنگ تراش بدمینتون باز سیستان و بلوچستانی در یک بازی نزدیک ۲ بر یک از سد محمد پایروند نماینده قم گذشته تا مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر را با طعم شکست آغاز کند. گفتنی است تیم‌های رعد پدافند هوایی قم، نماینده سیستان و بلوچستان، پروتئین ۹۹ البرز، دانشگاه یزد، چادرملو اردکان، توس‌مسیر مشهد، شهرداری شهر بابک و نماینده اراک هشت تیم حاضر در مسابقات این فصل لیگ برتر بدمینتون مردان ایران هستند که در ۱۴ هفته بصورت رفت و برگشت باید به مصاف یک دیگر بروند.

**آزادکار هندی:**

### حسن یزدانی الهام بخش من است

کشتنی گیر ۶۵ کیلو هند و دارنده برنز المپیک توکیو از حسن یزدانی به عنوان الهام بخش خود یاد کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از اکسپرس هند، باجرانگ پونیا کشتی گیر ۶۵ کیلوگرم هند عنوان کرد در بازیهای المپیک با مصدومیت کشتی گرفت. او در این رابطه گفت: در نیمه نهایی درد داشتم و به همین خاطر در نیمه نهایی شکست خوردم ولی برای کسب مدال برنز شرایط برای من مرگ و زندگی بود و می خواستم هر طور شده مدال المپیک را به دست بیاورم و به همین خاطر هر چه در توان داشتم نشان دادم. او در پاسخ به این سوال که چه کسانی در کشتی الگوی او هستند گفت: جردن باروز کشتی گیر آمریکایی را که چندین عنوان قهرمانی از جمله مسابقات جهانی را کسب کرده تحسین می کنم و به او نگاه می کنم. من همچنین از حسن یزدانی ایرانی الهام گرفته ام که او همچنین دوست بسیار خوبی من است، او در وزن ۸۶ کیلوگرم می جنگد و یک المپیک و قهرمان جهان است.

**بیلد:**

## ماموریت مهم مرد سال سابق آسیا در تیم امید ایران

نشریه بیلد آلمان به حضور مهدی مهدوی کیا در راس هدایت تیم ملی امید ایران اشاره کرد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال امید بعد از ناکامی در صعود به المپیک ۲۰۲۰ و بیش از یک سال و نیم تعطیلی، بالاخره تمرینات خود را برای حضور در مسابقات آتی زیر نظر مهدی مهدوی کیا شروع کرد.

نشریه بیلد آلمان نوشت: مهدی مهدوی کیا مرد سال ۲۰۰۳ فوتبال آسیا حالا در کشور خودش مسئولیت بسیار مهمی دارد و آن هم رساندن تیم المپیک فوتبال ایران به بازیهای المپیک پاریس است. او مدتی است که هدایت این تیم را بر عهده گرفته است و قصد آوردن دو دستیار آلمانی نیز به تیم امید را دارد تا بتواند با تمام قوا این تیم را آماده حضور در رقابت ها کند و ایران بتواند بعد از سالها، حضور در المپیک را در فوتبال تجربه کند. مهدوی کیا که در تیم های پایه هامبورگ تجربه مربیگری دارد و با آکادمی کیا توانسته کار و تجربه و سرمایه گذاری زیادی را در زمینه استعدادیابی در فوتبال ایران انجام دهد، امیدوار است بتواند در رساندن تیم امید ایران به المپیک موثر باشد.

عصرآزادی / سرویس ورزشی: فوتبال تبریز سال پیش در چنین روزی پدر معنوی خود را از دست داد.

فوتبال تبریز سال پیش در چنین روزهایی عزادار کسی شد که بیشترین زحمت را برای رشد و پیشرفت فوتبال این منطقه کرده بود.

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی،سال پیش بیوک صباغ بعد از یک بیماری سخت جان به جان آفرین تسلیم کرده و فوتبال تبریز عزادار از دست دادن پدر معنوی خود شد.

بیوک صباغ متولد ۱۳۱۵ تبریز بود. فوتبال خود را از دوره نوجوانی آغاز کرد و به مدت ۱۰ سال بازیکن و کاپیتان تیم تبریز در مسابقات قهرمانی کشور بود که حاصل آن یک قهرمانی ۴، مقام دومی و ۵ مقام سوم بود.

صباغ در سال ۱۳۴۲ به تیم ملی دعوت شد و در سفر تیم ملی ایران به کشور روسیه و بازی با چند باشگاه مطرح این کشور به عنوان مدافع در ترکیب تیم ملی ایران قرار داشت.

# یک سال از درگذشت پدر فوتبال آذربایجان گذشت

صباغ در ۵ دوره لیگ قدسی که برگزار شد، سرمربی تیم منتخب آذربایجان شرقی بود؛ این تیم در سال ۱۳۶۵ به دیدار فینال کشور راه یافته و در نهایت با شکست برابر اصفهان به مقام نایب قهرمانی دست یافت. کار بزرگ صباغ حذف تیم تهران الف که به نوعی تیم ملی ایران بود، می توان در این مسابقات اشاره کرد.

وی در دهه ۷۰ هدایت تیم ماشین سازی و شهرداری را برعهده داشت و در این ۲ تیم نیز به موفقیت‌های قابل ذکری دست یافت.

بیوک صباغ در دهه ۵۰ هم سرمربی تیم منتخب جوانان تبریز را برعهده داشت که حاصل آن یک نایب قهرمانی و یک عنوان سومی در کشور بود.

وی به عنوان مربی مدرس در دانشگاه تبریز هم فعالیت داشت و هدایت تیم فوتبال دانشگاه تبریز هم با مرحوم بیوک صباغ بود. صباغ هم در دوران بازیکنی و هم در دوره مدیریت به افتخاراتی دست یافت که کسب این عناوین برای فوتبالیست‌های امروز فوتبال تبریز تقریباً غیرممکن است.



وی از بدو تاسیس باشگاه تراکتور در کنار این تیم بود و ۳ سال مربی و بازیکن تیم تراکتور بود و موفق به کسب ۳ قهرمانی متوالی با تراکتور در تبریز شده و جام نقره‌ای شکل بزرگی به نام جام ژول ریمه تراکتور همچنان است.

مارکوپولوی فوتبال ایران، آقا فیروز کریمی سلام

جانم برایت بگوید که مارکوپولو هم مارکوپولو های قدیم، تمام دستاوردهای شأن ناب و نادر و خالص و شگفت انگیز بود...اصلا هنر مارکوپو، سورپرایز کردن مردمش بود ولاغیر...

از خدا و خلق خدا پنهان نیست، از شما چه پنهان. حال فوتبال آذربایجان و بالاخص تراکتور اصلا خوب نیست... به کما رفته است و تنها به متخصص کاربلد لازم دارد تا دوباره احیا شود؛ به دل نگیر، اما از شما که مارکوپولوی فوتبال ایران باشی، تنها رفت و برگشت هایت را دیدیم. نه دارویی و درمانی توی بساط داری و



# مارکوپولو برای ما چه آوردی؟!...



نیست. با حمایت از این تیم، می‌توانیم برای آینده تیم ملی جوانان سرمایه‌گذاری کنیم. رییس هیات والیبال استان خراسان رضوی افزود: صرف‌نظر از هر نتیجه‌ای که برای تیم ملی جوانان در ایتالیا رقم بخورد، معتقدم جوانان باید فارغ از هر گونه استرس،

<b>رونوشت آگهی حصر وراثت</b>
<div><p>آقای / خانم محمد محمود زاده دارای شناسنامه شماره ۲۹۸ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۰۷۶۶ ش ۵/ع این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خضر محمودزاده شناسنامه ۱۳۸ماهیار در تاریخ ۰۳/۰۴/۱۴۰۰ اقامتگاه دائمی خود به‌لرود زندگی گفته ورثه ان‌مرحوم منحصراً است به<span> </span>:</p> <p>۱-محمد محمود زاده فرزند خضر دارای ش.ش ۲۹۸ پسر متوفی</p> <p>۲-عمر محمود زاده فرزند خضر دارای ش.ش ۶۳۳ پسر متوفی</p> <p>۳-ملک محمود زاده فرزند خضر دارای ش.ش ۱۷۳ دختر متوفی</p> <p>۴-فاطمه محمود زاده فرزند خضر دارای ش.ش ۱ دختر متوفی</p> <p>۵-حلیمه محمود زاده فرزند خضر دارای ش.ش ۲۳۳ دختر متوفی</p> <p>۶-ملیحه محمود زاده فرزند خضر دارای ش.ش ۲۴۸ دختر متوفی</p> <p>۷-مریم محمود زاده فرزند خضر دارای ش.ش ۳۲۴ دختر متوفی</p> <p>۸-زهررا محمود زاده فرزند خضر دارای ش.ش ۱۲۹ دختر متوفی</p> <p>۹-هاجر غالی نیا فرزند احمد دارای ش.ش ۱۱/۰۶/۲۸۰۰ زوجه متوفی</p> <p>اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار آگهی: ۰۴/۰۷/۱۴۰۰</p> <p>رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهباد-ایوبی</p></div>

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>
<div><p>چون آقای سامان هدایت نیا با توجه به درخواست وارده به شماره ۴۸۱۷ مورخه ۰۳/۰۷/۱۴۰۰ ثبت کامیاران، منضم به برگ استشهادیه شماره ۴۸۹۶ مورخه ۰۷/۰۷/۱۴۰۰ که به گواهی دفترخانه ۶۵ کامیاران رسیده مالک مدعی گردیده سند مالکیت ۶ دانگ عرصه یک قطعه زمین مسکونی تحت پلاک ۱۲۰۷ فرعی از ۶۵ اصلی بخش ۸ واقع در شهرک بعثت فاز ۲ به شماره سریال ۳۳۳۲۴۰ د ۹۱ بنام سامان هدایت نیا ثبت و صادر و تسلیم گردیده و تا این تاریخ سابقه ای از رهن و بازداشت بنظر نرسیده که به علت اهمال و جایجایی سند مالکیت مذکور مفقود گردیده است علهاذ بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی میشود تا هر کس مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود و یا نسبت به ملک مرقوم معامله ای انجام داده اما در متن آگهی ذکر نشده از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به این اداره ارائه و یا سند مالکیت را به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از سیری شدن مدت قانونی و عدم وصول اعتراض سند مالکیت المثنی پلاک فوق الذکر بنام مالک فوق صادر خواهد شد.</p> <p>( م الف: ۶۶ )</p> <p>علی محمد براتی – رئیس ثبت کامیاران</p></div>

<b>«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»</b>
<div><p>برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چارویماق تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.</p></div>
<div><p>آگهی از قریه دوه یاتاقی کورالتو به پلاک ۱۹۰-اصلی از بخش ۶ زنجان</p> <p>۱-آقای کریم علیپور فرزند مغانعلی به شماره شناسنامه ۹۰۶ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۱۵۵۷۸ در شنشدانگ یک بیاب ساختمان به مساحت ۵۴۳/۷۸ متر مربع خریداری شده از ذولقعلی اختر ولی.</p> <p>۱-آقای جلیل مغانلو فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه ۱۰۴ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۱۷۳۳۰۵ در شنشدانگ یک بیاب مسکونی به مساحت ۱۶۳۱/۷۲ متر مربع خریداری شده از سعید مغانلو.</p> <p>آگهی از قریه منسلو به پلاک ۲۲۴-اصلی از بخش ۶ زنجان</p> <p>۱-آقای اصغر عزتی فرزند فرض اله به شماره شناسنامه ۲۸۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۱۷۲۲۹۸۷ در شنشدانگ یک بیاب خانه به مساحت ۳۶۹/۸۹ متر مربع خریداری شده از وراث پدر خویش.</p> <p>آگهی از قریه اورتاسو به پلاک ۲۲۵-اصلی از بخش ۶ زنجان</p> <p>۱-آقای حسن مغانی فرزند یوسفعلی به شماره شناسنامه ۵۷۶ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۱۶۳۶۱ در سه دانگ مشاع از شنشدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۷۷۲/۵۷ متر مربع خریداری شده از وراث اسماعیل صارمی.</p> <p>۲-آقای علی حیدری زاده فرزند غیبعلی به شماره شناسنامه ۶۳۱ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۶۹۱۶۰۴۲۱۶ در سه دانگ مشاع از شنشدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۷۷۲/۵۷ متر مربع خریداری شده از وراث اسماعیل صارمی.</p> <p>بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۰۰۱۲۷: م الف</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۷/۰۷/۱۴۰۰</p> <p><b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴/۰۷/۱۴۰۰</b></p> <p><b>اسماعیل محمد حسینی</b></p> <p><b>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارویماق</b></p></div>